

TERRASSEMENT - TRAVAUX DE VOIRIE ET ASSAINISSEMENT  
LOCATION MATERIELS T.P

**ENTREPRISE DUFLOT**

S.A.S. au capital de 250.000 Euros

103, rue Sadi Carnot  
B.P. 37  
59536 WAVRIN CEDEX  
Tél. 03.20.58.81.73  
Fax : 03.20.58.27.80

E.Mail : entreprise.duflot@wanadoo.fr

R.C.S. Lille B 324 592 096

SIRET 324 592 096 00014

N°de T.V.A. FR 90 324 59 2096

CODE A.P.E. : 4312 A

C.C.P. 20041-01005-0778768 G 026-66

Monsieur BRAGHIERI

Wavrin, le 6 décembre 2022

**DEVIS N° 2022/194**

Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire en €	TOTAL en €
<b>Chnatier : Rue Saint Exupéry à Mons en Baroeul</b>				
<b>REFECTION VOIRIE PARKING 398m²</b>				
Rabotage	m²	398,00	16,50	6 567,00
Fourniture et mise en œuvre émulsion	m²	400,00	4,00	1 600,00
Dépose et repose caniveaux	ml	4,00	100,00	400,00
Fourniture et mise en œuvre enrobés noirs 0/10 (ép .0,06)	m²	398,00	31,50	12 537,00
Un métré définitif sera effectué en fin de chantier				
<b>MONTANT HT</b>				<b>21 104,00 €</b>
<b>TVA 20%</b>				<b>4 220,80 €</b>
<b>MONTANT TTC</b>				<b>25 324,80 €</b>

<u>OPTION PARKING</u>	Unité	Quantité	Prix Unitaire en €	TOTAL en €
Rabotage - Emulsion + enrobés (ép.0,04)	m²	86,00	53,00	4 558,00
<b>MONTANT HT</b>				<b>4 558,00 €</b>
<b>TVA 20%</b>				<b>911,60 €</b>
<b>MONTANT TTC</b>				<b>5 469,60 €</b>

Conditions de règlement : 45% à la commande - Solde fin de travaux

BON POUR ACCORD :

SIGNATURE :

Ces prix ne sont valables que 3 semaines. Au delà de cette période, une réactualisation sera effectuée.